ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
11.02.2014

  №  4
г. Омутнинск

Об утверждении  размера стоимости одной

помывки в Омутнинской  городской бане

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омутнинского городского поселения Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить размер стоимости одной помывки в Омутнинской городской бане для населения Омутнинского городского поселения:

Полная стоимость – 126 рублей.

Льготная стоимость:

- дети до 14 лет – 44 рублей;
- лица, достигшие возраста: женщины – 55 лет, мужчины – 60 лет – 88 рублей;
- инвалиды всех групп – 88 рублей.
Душевые кабины – 94 рублей.
2. Решение Омутнинской городской Думы от 25.12.2012 № 105 «Об утверждении  размера стоимости одной помывки в Омутнинской  городской бане» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района», разместить на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                                С.Г. Баландин